de combustíveis para abastecimento dos veículos de uso da Câmara de Vereadores na Sede do 
Município, julgado em 10/03/2017 às 09:00 hs, que teve o seguinte resultado: SOUTO SOARES 
DERIVADOS DE PETROLEO LTDA, CNPJ 23.715.066/0001-63 vencedora do Lote Único com 
uma proposta no valor de R$ 36.330,80 (trinta e seis mil, trezentos e trinta reais e oitenta 
centavos). Souto Soares – BA, 10/03/2017 – Samuel Araújo Santos  – Pregoeiro. 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2017 

O Presidente da Câmara de Vereadores de Souto Soares, BA, no uso de suas atribuições 
regulamentares e considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou o 
Pregão Presencial Para Registro de Preços nº SRP001/2017, em favor da Sociedade 
Empresária Limitada: SOUTO SOARES DERIVADOS DE PETROLEO LTDA, CNPJ 
23.715.066/0001-63, vencedora do Lote Único com uma proposta no valor de R$ 36.330,80 
(trinta e seis mil, trezentos e trinta reais e oitenta centavos), resolve HOMOLOGAR em 
10/03/2017, considerando vencedora por apresentar a melhor proposta de preços. Souto Soares, 
BA, 10/03/2017 – Samuel Araújo Santos - Pregoeiro. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão Presencial SRP001/2017 - Contrato nº 007/2017 – Contratante: